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OÜ Viljandi Tervisekeskus      2020.  majandusaasta aruanne 
 
 
 
Tegevusaruanne 
 
 
Osaühingu Viljandi Tervisekeskus (edaspidi tervisekeskus)  põhitegevusalaks käesoleval 
aruandeaastal oli:  
-  ambulatoorsete tervishoiuteenuste (eriarstiabiteenused) osutamine; 
-  iseseisva õendusabi (koolitervishoiuteenused) osutamine; 
-  diagnostikateenuste (üldradiograafia uuringud) osutamine;  
-  ruumide üürimine tervishoiu- ja tervisega seonduvate teenuste osutajatele.  
Peamiseks koostööpartneriks tervishoiuteenuste osutamisel oli/on  Eesti Haigekassa. 
 
Olulisemad sündmused möödunud majandusaastal.   
 
-  Oftalmoloogiateenuste diagnostika  ja ravi kättesaadavuse ning kvaliteedi  tõhustamine.  

Kasvanud  on glaukoomikahtluse diagnoosi kinnitamist ja  raviplaani tulemuste jälgimist 
vajavate patsientide hulk ning tervisekeskust esmakordselt külastanud patsientide arv.  

- Dermatoloogiateenuste diagnostika ja raviprotseduuride kvaliteedi ja kättesaadavuse parendamine. 
Avardunud on krüoteraapia ehk külmaraviprotseduuride teostamise metoodika 
healoomuliste viiruslikele või mitteviiruslikele uudismoodustiste eemaldamiseks. 

-   Koolitervishoiuteenuste mahu kasvatamine. 
Lisaks Viljandi linnas ja linna lähiümbruses paiknevatele põhikoolide, gümnaasiumide ja 
kutseõppeasutuse teenindamisele, alustati koolitervishoiuteenuse osutamist Jaagu Lasteaed-
Põhikoolis.   

-   Röntgenikabineti töö aktiviseerimine.  
2018.a lõpus tööle hakanud radiograafiaseade töötab sujuvalt ning   kõik linnas ja maakonnas 
elavad inimesed pääsevad optimaalse ajaga uuringule.   

-  Ruumide üürimine  tervishoiu- ja tervisega seonduvate teenuste osutajatele toimub kooskõlas  
üüriteenuste turusituatsiooniga ning professionaalselt hallatud üüriruumid tagavad vara 
kasutamise kaudu teenitava ressursi  stabiilsuse.    

-   Digitaalse registratuuri  aktiivne kasutamise ja üleriigilise digiregistratuuriga liitumine. 
Üleriigiline digiregistratuur võimaldab kõikidel Eestimaa  elanikel  broneerida, tühistada ja 
muuta eriarsti  esmaseid vastuvõtuaegu süsteemiga liitunud Viljandi tervisekeskuses.  

-  Osalemine Eesti Haigekassa ambulatoorse eriarstiabi lepingupartnerite  valiku järjekordses  
riigihankeprotsessis ambulatoorsete eriarstiabiteenuste ravi rahastamise lepingu saamiseks.  

Ravi rahastamise lepingu sõlmimiseks perioodiks 01.10.2021. – 30.09.2026. eelduseks on 
olemasoleva lepingu korrektne täitmine ning teenuste kvaliteedi ja kättesaadavuse heal 
tasemel hoidmine.   

2020. aastal sooritatud investeeringud parendasid tervishoiuteenuste kvaliteeti ning laiendasid ravi  
kättesaadavust kesklinnas. Heaks näiteks on kõrva-nina-kurguhaiguste arsti vastuvõttude ning 
kuulmisabivahendite määramise  aktiivne kasv kesklinnas.  



Vastuvõetud juhtimisotsused tugevdasid  finantsstabiilsust ja avaldasid positiivset mõju 
tervisekeskuse varade väärtuse kasvule.  
2020. aasta ei toonud kaasa sündmusi, mis oleks mõjutanud või võinuks mõjutada negatiivselt 
majandusaasta finantsstabiilsust kõnesoleval aruandeaastal. Vabariigi Valitsuse korraldusega 
kehtestatud vajalikud meetmed ja piirangud COVID-19 haiguse leviku tõkestamiseks muutsid 
tervishoiuteenuste osutamise lühiajaliselt väga keeruliseks, kuid tervikvaates ei  avaldanud  halba 
mõju majandustegevuse ja finantsseisundi tulevikuperspektiivile.   
 
Tervisekeskuse igapäevast tegevust juhib jätkuvalt 2-liikmeline juhatus. Tervisekeskuses töötas 
aruandeaasta lõpuga 21 töötajat ning ettevõtte majandusaasta käive oli 776711 eurot. 

Tervisekeskuse  eesmärgiks 2021. aastal on ambulatoorsete eriarstiabiteenuste mahu kasvatamine 
ning  uute eriarstiabiteenuste käivitamine, samuti üüriruumide stabiilne koormamine tervisega 
seonduvate teenuste osutamiseks. Järgneva aasta investeeringute plaan on suunatud uute 
terviseteenuste juurutamiseks,  info- ja kommunikatsioonitehnoloogia turvamiseks,  
meditsiiniseadmete kaasajastamiseks ning töötajate oskuste  täiendamiseks.  

Patsientide vajadustest lähtudes on meie pikemaajaliseks eesmärgiks koostöö tõhustamine Viljandi 
haiglaga, mille tulemusena kujuneb välja järjepidev osalemine paikkondlikus tervise- ja 
sotsiaalteenuste spetsialistide toetusvõrgustikus.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 234 078 116 130

Nõuded ja ettemaksed 36 770 58 062

Kokku käibevarad 270 848 174 192

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 324 374 335 400

Materiaalsed põhivarad 243 134 240 729

Kokku põhivarad 567 508 576 129

Kokku varad 838 356 750 321

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 59 586 109 143

Võlad ja ettemaksed 34 233 37 036

Kokku lühiajalised kohustised 93 819 146 179

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 173 682 215 648

Kokku pikaajalised kohustised 173 682 215 648

Kokku kohustised 267 501 361 827

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Ülekurss 76 694 76 694

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 309 300 137 706

Aruandeaasta kasum (kahjum) 182 361 171 594

Kokku omakapital 570 855 388 494

Kokku kohustised ja omakapital 838 356 750 321
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 776 711 683 892

Muud äritulud 0 854

Kaubad, toore, materjal ja teenused -67 399 -42 493

Mitmesugused tegevuskulud -25 987 -26 899

Tööjõukulud -443 747 -390 011

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -50 309 -45 303

Ärikasum (kahjum) 189 269 180 040

Intressitulud 19 9

Intressikulud -6 927 -8 455

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 182 361 171 594

Aruandeaasta kasum (kahjum) 182 361 171 594
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Viljandi Tervisekeskus 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvahelise raamatupidamisstadardiga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud eeldusest, et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei

ole tegevuse lõpetamise kavatsust ega vajadust.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Kuna asutus osa kinnisvaraobjektist enda äritegevuseks ja osa renditulu teenimiseks, kajastati raamatupidamistoimkonna juhendile RTJ 6 põhjal

hooneid materjaalse põhivarana.

Alates 01.05.2016 klassifitseeriti hoonete rendi pindade osa ümber ja kajastatakse investeeringuna õiglases väärtuses. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Bilansis kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Individuaalselt oluliste

nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate

summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus

oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kuna asutus kasutas osa kinnisvaraobjektidest enda äritetevuses ning osa renditulu teenimise eesmärgil ning kinnisvara objektid ei olnud eraldi

võõrandatud, siis vastavalt kuni 01.01.2013.a kehtinud raamatupidamistoimkonnajuhendile RTJ6 kajastati hooned materiaalse põhivarana.

Alates 01.05.2016 klassifitseeriti rendi pindade osa ümber ja kajastatakse investeeringuna õiglases väärtuses, vastavalt RTJ6 juhisele.

Kasum kinnisvara investeeringu ümberhindlusest on kajastatud kirjel muud äritulud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 2000 eurot. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud 

põhivaraga. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte 

saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus ja 

remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad 

kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende 

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate 

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.
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Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000 eur

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse juhatuse liikmeid ja nende lähedasi sugulasi.
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Lisa 2 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2018  

Soetusmaksumus 367 562 367 562

Akumuleeritud kulum -21 135 -21 135

Jääkmaksumus 346 427 346 427

  

Amortisatsioonikulu -11 027 -11 027

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 367 562 367 562

Akumuleeritud kulum -32 162 -32 162

Jääkmaksumus 335 400 335 400

  

Amortisatsioonikulu -11 026 -11 026

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 367 562 367 562

Akumuleeritud kulum -43 188 -43 188

Jääkmaksumus 324 374 324 374

 2020 2019

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 118 316 107 111

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 34 449 29 263
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 3 502 233 731 864 129 722 130 586 367 819

Akumuleeritud kulum -102 450 -864 -44 208 -45 072 -147 522

Jääkmaksumus 3 502 131 281 0 85 514 85 514 220 297

  

Ostud ja parendused 1 650 0 5 118 5 118 6 768

Maa ja varem kasutusel olnud

ehitiste ost
1 650    1 650

Muud ostud ja parendused   5 118 5 118 5 118

Kapitaliseeritud laenukulutused 47 940 47 940 47 940

Amortisatsioonikulu -6 659 -864 -27 617 -28 481 -35 140

Allahindlused väärtuse languse

tõttu
864 864 864

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 3 502 235 381 0 182 780 182 780 421 663

Akumuleeritud kulum -109 109 0 -71 825 -71 825 -180 934

Jääkmaksumus 3 502 126 272 0 110 955 110 955 240 729

  

Ostud ja parendused 29 161 12 527 12 527 41 688

Amortisatsioonikulu -7 269 -32 014 -32 014 -39 283

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 502 264 542 195 307 195 307 463 351

Akumuleeritud kulum -116 378 -103 839 -103 839 -220 217

Jääkmaksumus 3 502 148 164 91 468 91 468 243 134

Lisa 4 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendikohustised

kokku
73 852 23 658 50 194
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 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendikohustised

kokku
96 913 23 061 73 852

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank AS 35 928 35 928   2,59 eur 11,03,2025

Lühiajalised laenud

kokku
35 928 35 928      

Pikaajalised laenud  

Swedbank AS 123 488 0 123 488 2,59 eur 11,03,2025

Pikaajalised laenud

kokku
123 488 0 123 488    

Kapitalirendikohustised

kokku
73 852 23 658 50 194    

Laenukohustised kokku 233 268 59 586 173 682    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Swedbank AS 56 082 56 082   2,59 eur 11.05.2025

Omaniku laen 30 000 30 000   0,1 eur 31.12.2020

Lühiajalised laenud

kokku
86 082 86 082      

Pikaajalised laenud  

Swedbank AS 141 796 0 141 796 2,59 eur 11.05.2025

Pikaajalised laenud

kokku
141 796 0 141 796    

Kapitalirendikohustised

kokku
96 913 23 061 73 852    

Laenukohustised kokku 324 791 109 143 215 648    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2020 31.12.2019

Ehitised 148 164 126 271

Muud varad 419 344 335 400

Kokku 567 508 461 671
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 500 2 500

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 776 711 683 892

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 776 711 683 892

Kokku müügitulu 776 711 683 892

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Meditsiini teenus 658 395 564 297

Kinnisvara rent 118 316 119 595

Kokku müügitulu 776 711 683 892

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2020 2019

Töötukassa koolitus tasu 0 854

Kokku muud äritulud 0 854

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 41 257 7 222

Ostetud teenused 26 142 35 271

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 67 399 42 493
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Energia 8 912 9 184

Elektrienergia 3 374 3 813

Soojusenergia 5 538 5 371

Veevarustusteenused 393 500

Mitmesugused bürookulud 5 805 5 659

Lähetuskulud 82 932

Koolituskulud 943 3 498

Riiklikud ja kohalikud maksud 137 110

kulud hoonetele 9 715 7 016

Kokku mitmesugused tegevuskulud 25 987 26 899

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 332 653 291 911

Sotsiaalmaksud 111 094 98 100

Kokku tööjõukulud 443 747 390 011

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 15

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 20 15

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 2

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 2

Lisa 12 Intressikulud
(eurodes)

 2020 2019

Intressikulu laenudelt 4 710 5 976

Intressikulu kapitalirendilt 2 217 2 479

Kokku intressikulud 6 927 8 455

Lisa 13 Intressitulud
(eurodes)

 2020 2019

Intressitulu hoiustelt 19 9

Kokku intressitulud 19 9
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Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

30 000 0 30 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 65 500 61 650

Isikliku auto sõidukulu 6 700 8 040

Tasutud laenuintress Marek Metsmaa 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 09.03.2021

OÜ Viljandi Tervisekeskus (registrikood: 10815759) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK METSMAA Juhatuse liige 09.03.2021

ÜLLE LUMI Juhatuse liige 09.03.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 309 300

Aruandeaasta kasum (kahjum) 182 361

Kokku 491 661

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
491 661

Kokku 491 661

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 309 300

Aruandeaasta kasum (kahjum) 182 361

Kokku 491 661

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
491 661

Kokku 491 661



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Eriarstiabi osutamine 86221 457107 58.85% Jah

Õendusabi osutamine 86903 201305 25.92% Ei

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 118299 15.23% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 4333783

Faks +372 4334354

Mobiiltelefon +372 53550890

Mobiiltelefon +372 51936505

E-posti aadress viljandi@tervisekeskused.ee


